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Врз основа на член 78 од Законот за самоупра- 
вување и работни односи во органите на управата 

(„Службен весник на СРМ“ бр. 28/65 и 42/67), Изврш- 
ниот совет донесува 

ОЛЛУКА 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ 
НА ПЕТОДНЕВНА РАБОТНА СЕДМИЦА И РАС- 
ПОРЕД НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ ВО РЕПУБЛИЧ- 

КИТЕ ОРГАНИ НА УПРАВАТА 

I 

Во Одлуката за воведување на петодневна ра- 
ботна седмица и распоред на работното време во 
републичките органи на управата („Службен весник 
на СРМ“ бр. 43/67 и 16/69), точката II се менува и 
гласи: 

„Дневното работно време во републичките ор- 
гани на управата започнува во 7 часот, а завршува 
во 15 часот. освен во понеделник кога започнува 
во 7 часот, а завршува во 17 часот“. 

II 

Оваа одлука влегува во сила нареднист ден по 
нејзиното објавуваше во „Службен весник на Соци- 
јалистичка Република Македонија“. 

Бр. 12-2556/1 
23 септември 1969 година 

Скопје 

Потпретседател 
на Извршниот совет, 
Азем ЗулфиКари, с.р. 

293. 

ИЗВЕШТАЈ НА РЕПУБЛИЧКАТА ИЗБОРНА КО- 
МИСИЈА ЗА РЕЗУЛТАТОТ ОД ПОВТОРНИОТ 
ИЗБОР НА ПРАТЕНИК НА СОЦИЈАЛНО-ЗДРАВ- 
СТВЕНИОТ СОБОР НА СОБРАНИЕТО НА СРМ 

ДО СОЦИЈАЛНО-ЗДРАВСТВЕНИОТ СО- 
БОР НА СОБРАНИЕТО НА СОЦИЈА- 
ЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

СКОПЈЕ 

Републичката изборна комисија за избор на 
пратеници на Собранието на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија, откако ги прими изборните 
акти од повторните избори за избор на пратеник на 
Социјално-здравствениот собор на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија во изборна- 
та единица ГОСТИВАР III, во смисла на член 166 
а во врска со член 146 и 149 од Законот за избор 
на пратеници на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија, на Социјално-здравствениот 
собор му го доставува следниов 

ИЗВЕШТАЈ 
ЗА РЕЗУЛТАТОТ ОД ПОВТОРНИОТ ИЗБОР НА 
ПРАТЕНИК НА СОЦИЈАЛНО-ЗДРАВСТВЕНИОТ 
СОБОР НА СОБРАНИЕТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧ- 
КА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО ИЗБОРНАТА 

ЕДИНИЦА ГОСТИВАР Ш 

1. Во изборната единица ГОСТИВАР III на 23 
април 1969 година не беше избран пратеник на Со- 
цијално-здравствениот собор на Собранието на Со- 
цијалистичка Република Македонија. До денот на 
изборите (23 април 1969 година) за оваа изборна 
единица и за овој Собор немаше ниту една потвр- 
дена кандидатура (член 89 став 2 од Законот за из- 
бор на пратеници на Собранието на СР Македони- 
ја). 

2. Општинската изборна комисија за избор на 
пратеници на Собранието на СР Македонија со се- 
диште во Гостивар, согласно член 89 став 4 од За- 
конот за избор на пратеници на Собранието на СР 
Македонија, распиша нови избори за 14 јули 1969 
година. 

3. Општинската изборна комисија констатира 
дека единствениот кандидат за пратеник не е из- 
бран во изборното тело на општината Гостивар на 
седницата одржана на. 14 јули 1969 година. Поради 
тоа, Општинската изборна комисија со Решение бр. 
294/1 од 21 јули 1969 година распиша повторни из- 
бори за 17 септември 1969 година. 

4. Повторниот избор од изборното тело на оп- 
штината Гостивар се изврши на 17 септември 1969 
година. 

5. Општинската изборна комисија го утврди 
следнисг резултат: 

Во изборната единица ГОСТИВАР III од 178 
членови на изборното тело на општината Гостивар, 
на седницата одржана на 17 септември 1969 година 
гласале 106 членови за потврдената кандидатура од 
Општинската изборна комисија на кандидатот д-р 
АГИМ НЕЗИРИ. 

Од 106 гласале членови на изборното тело, за 
кандидатот д-р АГИМ НЕЗИРИ гласале 94. Неваж- 
ни гласачки ливчиња има 12. 

Општинската изборна комисија за избор на 
пратеници на Собранието на СР Македонија — Го- 
стивар, врз база на член 146 од Законот за избор 
на пратеници на Собранието на СР Македонија го 
утврди горниот резултат во изборното тело на оп- 
штината Гостивар и за избран пратеник во Соци- 
јално-здравствениот собор на Собранието на СР 
Македонија во изборната единица ГОСТИВАР Ш 
го прогласи д-р АГИМ НЕЗИРИ, од Ростуша. 

На избраниот пратеник, Општинската изборна 
комисија му издаде уверение. 

6- Републичката изборна комисија, на Соција- 
лно-здравствениот собор на Собранието на СР Ма- 
кедонија, во прилог на извештајов му ги доставува 
и изборните акти од повторниот избор — 17.IX.1969 
година. 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар, Претседател, 
Никола Алексовски, с. р. Киро Никовски, с. р. 
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ОГласен дел 
РЕГИСТАР НА ПРЕТНРИЈАТИЈАТА 

И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. УШ. 1968 година, страна 13, реден број 3 е за- 
пишана промената на фирмата на Откупната ста- 
ница за лековити растенија и земјоделски произво- 
ди, овошје и зеленчук „Алкалоид билка“ од Беро- 
во, која ке се вика: Откупна станица за откуп на 
лековити растенија и земјоделски производи „Ал- 
калоид“ — Берово. 

Промената на фирмата е запишана во региста- 
рот врз основа на одлуката бр. 03-3369 од 22. УП. 
1968 година, на работничкиот совет на основачот 
Индустрија за фармацевтско-хемиски производи и 
лековити растенија од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 393/68. (132) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
9. ХП. 1968 година, страна 168, реден број 3 е за- 
пишано соединувањето на Фабриката за позаман- 
терија и сурови ткаенини „Малешевка" од Берово, 
кон Здруженото претпријатие на памучната инду- 
стрија „Интекс" од Скопје, која ке го носи след- 
киот назив: Здружено претпријатие „Интекс“ — 
Скопје — Фабрика за позамантерија и сурови ткае- 
нини „Малешевка" — Берово. 

Овластени лица за потпишување на Фабриката 
се: Богдан Ефтимов Бетиноки директор, Киро Па- 
влев Крамарски и Јордан Никифоров Муртовски, 

Предметот на работењето на фабриката, како и 
дејностите остануваат и понатаму исти. 

Соединувањето на Фабриката за позамантерија 
и сурови ткаенини „Малешевка" од Берово, кон 
Здруженото претпријатие на памучната индустрија 
„Интекс“ — Скопје е запишано во регистарот врз 
основа на одлуката бр. 319/34 од 15. VI. 1968 годи- 
на, на работничкиот совет на фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 459/68. (134) 

Окружниот стопански суд во Штип објавувз 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
19. УП. 1968 година, страна 68, реден број 5 е за- 
пишана промената на досегашниот директор на Тр- 
говското претпријатие на мало и големо „Прогрес" 
од Пехчево Благој Денковски. За директор е наз- 
начен Коста Димов Марковски. 

Новоименуваниот директор Ке ја потпишува 
жиро-сметката на претпријатието поединечно со 
досегашниот шеф на сметководството, Александар 
Станковски. 

Промената на директорот е запишана во реги- 
старот врз основа на решението бр. 01-224/1 од 
8. УП. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 380/68. (135) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. X. 1968 година, страна 174, реден број 2 е за- 
пишано проширувашето на дејноста на Претприја- 
тието за производство на конфекција, кожна га- 
лантерија, конфекција и трговија на големо и мало 
„Видра“ од Делчево, кое покрај досегашните деј- 
ности, Ке ги обавува и: сите производи по ХТЗ, 
гума и гумени производи, галантерија и позаманте- 
рија, трикотажа и сета стока од широка потрошу- 
вачха. 

Проширувањето на дејноста е извршено во ре- 
гистарот, врз основа на одлуката бр. 22/1 од 22. X. 
1968 година, на работничкиот совет на претлрија- 
тието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 486/68. (150) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопаноките организации, на 
1. XI. 1968 година, страна 178, реден број 9 е запи- 
шана промената на фирмата на Угостителскотс 
претпријатие „Београд“ од Делчево, која Ке гласч: 
Трговско угостителско претпријатие на големо и 
мало „Илинден" со седиште во Делчево. 

Се запиша и проширувањето на дејноста и тоа: 
продажба на алкохолни и безалкохолни пијалоци, 
слаткарски производи, брашно . и производи од 
брашно (леб и бели печива), земјоделски произво- 
ди, колонијални стоки, стоки за домакинството, 
разладни уреди, градежни материјали, цемент, ци- 
гли, Керамиди, вар, откуп и продажба на жиза 
стока, месо и производи од месо. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз 
основа на одлуката од 25. X. 1968 година, на ра- 
ботничкиот совет на претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 495/68. (151) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. XI. 1968 година, страна 308, реден број 21 е за- 
пишано проширувањето на дејноста на Трговското 
претпријатие на мало и големо со мешани стоки 
„Црни Врв“ од Пробиштип, со тоа што покрај до- 
сегашните дејности ке обавува и трговија, на голе- 
мо и мало со: промет во сопствеви продавници. 
претставништва и во кооперација со селскостопан- 
ски производители и други работни организации, 
со селскостопански производители во поледелство- 
то, овоштарството и лозарството, откуп и прелро- 
дажба на сите видови селскостопански производи, 
стока и сточни производи, промет со приплодчи 
материјали во сточарството, говедарството, овчар- 
ството, свињарството, живинарството и пчеларство- 
то, снабдување на еелскостоланските производите- 
ли со средства за производство, промет со тргов- 
ска стока, на големо и мало, со следните трговски 
бранжи: автомобили (леки и тешки) приколки и 
резервни делови, земјоделска механизација (трак- 
тори и резервни делови), земјоделска опрема; се- 
менска стока и посадочен материјал; сточни и жч- 
винарски отпадоци и влакна; разни медикаменти н 
опрема; лековити растенија и др. 

Проширувањето на дејноста е извршено во ре- 
гистарот врз основа на решението бр. 01-441 од 
23. X. 1968 година, на присилната управа на прет- 
пријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 484/68. (194) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. X. 1968 година, страна 495, реден број 6 е запи- 
шано проширувањето на дејноста на Работната ор- 
ганизација за занаетчиски комунални дејности 
„Прогрес" од Радовиш, која покрај останатите деј- 
ности Ке обавува и градежна дејност за ниска и 
висока градба. 

Проширувањето на дејноста е извршено во ре- 
гистарот, врз оенова на одлуката од 4. X. 1968 го- 
дина, на работничкиот совет на организацијата 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 478/68. (205) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, иа 
11. ХП. 1968 година, рег. бр. 36/68, кнИга I е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на Занаетчи- 
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ско-зидарската задруга „Млад зидар“ од Битола и 
гласи: Градежно занаетчиско претпријатие „Млад 
видар" од Битола. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 525 од 7. ХП. 1968 година на работната 
заедница на Занаетчиско-зидарската задруга „Млад 
видар“ од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 555/68. (305) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. ХП. 1968 година, рег. бр. 36/66, книга I е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Гра- 
дежно-занаетчиското претпријатие „Млад 8идар“ 
од Битола, уште со вршење на водоинсталатерски 
заедница на Градежно-занаетчиското претпријатие 
и браварски работи за објектите кои ги изведува 
„Млад 8идар“ — Битола. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 530 од 7. ХП. 1968 година, на работната 
„Млад зидар“ од Битола и потврдата бр. 03-6469/1 
од 9. X. 1968 година, на Трудовата инспекција на 
Собранието на огантината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 556/68. (306) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 17. ХП. 1968 година, рег. бр. 14/55, книга П е 
запигаано следното: Се проширува дејноста на Тр- 
говското претпријатие „Јасен“ од Прилеп, уште со 
продажба на нафта и нафтени деривати. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 2328/1 од 13. ХП. 1968 година, на рабог- 
ничкиот совет на Трговского претпријатие „Јасен'1 
од Прилеп и уверенијата на пазарниот, санитар- 
ниот и трудовиот инспектор на Ссбранието на оп- 
штината Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи, 
бр. 562/68. (308) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 17. XII. 1968 година, рег. бр. 23/55, книга II е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Земјо- 
делската задруга „Трибор" од село Витолиште 
уште со вршење на угостителска дејност преку 
бифе. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 362 од 13. УШ. 1967 година, на задружниот 
совет на Земјоделската задруга „Трибор“ с. Вито- 
лиште и уверенијата на санитарниот, пазарниот и 
трудовиот инспектор на Собранието на општината 
Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 564/68. (309) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. VIII. 1968 година, страна 93, реден број 3 е 
запишана промената на фирмата на Откупната ста- 
ница за лековити растенија и земјоделски произво- 
ди, овошје и зеленчук „Алкалоид-билка“ од Радо- 
виш, која Ке гласи: Откупна станица за откуп на 
лековити растенија и земјоделски производи „Ал- 
калоид“ — Рашовиш. 

Промената на фирмата на Откупната станица 
за лековити растенија и земјоделски производи, 
овошје и зеленчук „Алкалоид-билка“ од Радовиш 
е извршена во регистарот врз основа на одлуката 
бр. 03-3360 од 22. VII. 1968 година, на работничкиот 
совет на истата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 397/68 (206) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. ХП. 1968 година, страна 93, реден број 4 е 

запишано бришењето на Откупната станица за ле- 
ковити растенија и земјоделски производи, овошје 
и зеленчук „Алкалоид-билка“ од Радовиш. 

Бришењето на Откупната станица за лекови- 
ти растенија и земјоделски производи, овошје и 
зеленчук „Алкалоид-билка“ од Радовиш е запиша- 
но во регистарот, врз основа на одлуката бр. 03-5385 
од 8. XII. 1968 година, на работничкиот совет на 
Индустријата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 557/68. (209) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. XII. 1968 година, страна 427, реден број 9 е 
запишано ставањето под присилна управа, на Уго- 
стителското-туристичко претпријатие „Угостител“ 
од Струмица. 

За управник е именуван Васил Гунчев. 
Присилната управа ке ја врши одборот за при- 

силна управа во состав: Васил Гунчев, претседател, 
Васил Глигоров — член и Јосиф Танев, член. 

Впишувањето на присилната управа е извршено 
во регистарот врз основа на решението бр. 02-4768/1 
од 25. XI. 1968 година, на Собранието на опгатината 
Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 549/68. (233) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. X. 1968 година, страна 151, реден број 5 е за- 
пишано проширувањето на дејноста на Вараждин- 
ската текстилна индустрија „Вараждин" од Вараж- 
дин — Продавница на готова конфекција „Вартекс“ 
од Струмица, со тоа што покрај досегашните деј- 
ности ке обавува и продажба на куса и плетена 
стока, конфекција, крзнена стока и др. производи 
од текстил. 

Проширувањето на дејноста на Продавницата 
на готова конфекција „Вартекс" од Струмица е за- 
пишано во регистарот врз основа на одлуката Зр. 
КБ/ЈР од 18. IV. 1968 година, на работничкиот со- 
вет на Индустријата „Вараждин“ од Вараждин и 
уверението бр. 12-22-5531 од 26. IX. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 487/68. (250) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. IX. 1968 година, страна 397, реден број 6 е за- 
пишано проширувањето на дејноста на Претприја- 
тието за поправка на моторни возила и земјоделски 
машини и промет со резервни делови „Агроремонт“ 
од Струмица, кое ке обавува и промет на стоки, 
на големо и мало. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз ос- 
нова на одлуката бр. 02-1274/1 од 6. I. 1968 година, 
на работничкиот совет на претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 428/68. (252) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
цека во регистарот на стопанските организации, на 
23. IX. 1968 година, страна 250, реден број 3 е за- 
пишано бришењето на Продавницата за намештај 
„Треска" од Струмица, која престана со работа од 
1. VIII. 1968 година. 

Престанокот со работа на Продавницата за на- 
мештај „Треска" — Струмица е запишан во реги- 
старот, врз основа на одлуката бр. 17512 од 8. VIII. 
1968 година, на работничкиот совет на претприја- 
тието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 432/68. (253) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. X. 1968 година, страна 149, реден број 3 е за- 
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пишано проширувашето на дејноста на Претприја- 
тието за дрвна индустрија „Треска" — Скопје — 
Продавница „Треска“ од Штип, со тоа што покрај 
досегашните дејности кс обавува и продажба на 
мало на производи на кооперанти, електрични апа- 
рати за домакинство, килими, теписи, платно за 
декор на стешот, музички апарати, постелнина, ма- 
шини за шиеше, детски колички и слично. 

Проширувашето на дејноста на Продавницата 
„Треска“ од Штип е запишано во регистарот, врз 
основа на одлуката бр. 17395 од 7. VIII. 1968 година, 
на работничкиот совет на истото. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 482/68. (283) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. X. 1968 година, страна 119, реден број 2 е за- 
пишано проширувашето на дејноста на Вараждин- 
ската текстилна индустрија „Вараждин“ — продав- 
ница „Вартекс" — Штип, со тоа што покрај досе- 
гашните дејности ке обавува и продажба на куса 
и плетена стбка, конфекција, крзнена стока и други 
производи од текстил. 

Проширувашето на дејноста на Продавницата на 
готова конфекција „Вартекс“ од Струмица е запи- 
шано во регистирот, врз основа на одлуката бр. 
494 од 18. IV. 1968 година, на работничкиот совет ла 
индустријата и записникот бр. 09-604/45 од 23. IX. 
1968 година, на Санитарната инспекција на Собра- 
нието на општината Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 488/68. (281) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
23. IX. 1968 година, страна 303, реден број 23 е за- 
пишано проширувашето на дејноста на Земјоделско- 
индустрискиот комбгшат „Црвена ввезда" од Штип, 
кој покрај досегашните дејности ке обавува и пре- 
работка на засладени овошни сокови и сирупи. 

Проширувањето на дејноста е запишано во ре- 
гистарот врз основа на одлуката бр. 1520/71 од 8. VII. 
1968 година, на работничкиот совет на комбинатот 
и записникот од 23. IX. 1968 година, на санитарниот 
инспектор на Собракието на општината Штип. 

Од Окружниот стопански суд . во Штип, Фи 
бр. 406/68. (285) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
20. IX. 1968 година, страна 296, реден број 6 е за- 
пишана промената на досегашниот в. д. директор на 
Станбеното претпријатие „Штип“ од Штип, Трац-со 
Попов. _ 

За директор на претпријатието е именуван Јру- 
бомир М. Радбвик, кој ке го претставува и потпи- 
шува истото. 

Впишувашето е извршено во регистарот врз ос- 
нова на одлуката бр. 04/01-321 од 22. VIII. 1968 го- 
дина, на работничкиот совет на претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 429/68. (23,,) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. VIII. 1968 година, страна 342, реден број 7 е за 
пишана промената на фирмата на Претпријатието 
за јавен авто-сообракај од Штип и ке гласи: Прет- 
пријатие за превоз на патници и стоки во земзата 
и странство „Балканекспрес" — Штип. 

Промената на фирмата на претпријатието е из- 
вршена во регистарот, врз основа на одлуката бр. 
0101-3965 од 7. VIII. 1968 година, на работничкиот 
совет на истото. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 384/68. (287) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. VIII. 1968 година, страна 342, реден број 8 е за- 
нишано проширувашето на дејноста на Претприја- 
тието за превоз на патници и стоки во земјата и 
странство — „Балкан-експрес“ од. Штип, кое ке 
обавува: 

1. друмски мегународен превоз на стоки и пат- 
ници; 

2. организираше и спроведување на туристички 
патувања во земјата и етранство, организирање и 
посета на културни, спортски, стопански и други 
приредби и укажуваше сообракаајни услуги во ме- 
гународниот туристички промет. 

Овластени лица за потпишување на сметката 
се: Трајан Стојанов Гицев — директор и Љубен 
Јорданов Ефремов, книговодител. 

Впишувашето е извршено во регистарот врз ос- 
нова на одлуката на работничкиот совет на прет- 
пријатието од 6. II. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 385/68. (288) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
17. VII. 1968 година, страна 270, реден број 2 е за- 
пишана промената на фирмата на Работната орга- 
низација за стаклорезачки, стаклобрусачки и сто- 
ларски услуги „Јавор" — Скопје — Продавкица во 
Штип и Ке гласи: Работна организација „29 ноем- 
ВрИ“ — Скопје, Работна единица број 7 — Штил. 

Запишана е и промената на досегашниот рако- 
водител на работната единица Горги Полетанов, на 
чие место за раководител е назначен Ристо Златков. 

Промената на фирмата и раководителот е запи- 
шана во регистарот врз основа на одлуката СД/МК 
од 12. VI. 1968 година, на работничкиот совет на 
работната организација. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 356/68. (290) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
23. XII. 1968 година, страна 259, реден број 2 е за- 
пишано следното: Деловното здружение за земјо- 
делско производство „Агро-Македонија“ — Послоз- 
ница — Фшшјала од Штип се пререгистрира како 
ПослоЕница со своја самостојна пресметка и .по- 
себна жиро-сметка во СОК — Штип. 

Овластени лица за потпишуваше на жиро-смет- 
ката се: Ванчо Маџунаров, шеф на филијалата и 
Мијалчо Горгиев, самостоен комерцијален рефе- 
рент. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз ос- 
нова на одлуката бр. 10857/1 од 23. XII. 1968 го- 
дина, на извршниот одбор на Здружението. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 607/68. (292) 

Окружниот стопаноки суд во Штип објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
20. XI. 1968 година, страна 297, реден број 7 е за- 
пишано ставашето под присилна управа на Пе- 
чатницата „Илинден" од Штип. 

За присилен управител е именуван Душко Про- 
шев, кој Ке ја претставува и потпишува печат- 
ницата. 

На досегашниот в. д. директор на печатницата 
Ванчо Ангелов Гошев и Димитар Блажев Миланов, 
шеф на сметководството им престанува правото за 
потпишување. 

Ставањето под присилна управа на Печатница- 
та „Илинден" од Штип е запишано во регистарот, 
врз основа на решението бр. 0201-3751/1 од 5. IX. 
1968 година, на Собранието на олитината Штип и 
решението на истата општина за именуваше на прл- 
силниот управник. 

Од Окружниот, стопански суд ао Штип, Фи. 
бр. 515/68. (294> 
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Окружниот стопански суд во Штип објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. XII. 1968 година, страна 320, реден број 2 е за- 
пишана промената на фирмата на Фабриката за 
лесна модна конфекција „Македонка" од Штип и 1се 
гласи: Модна конфекција „Астибо-Македонка“ — 
Штип. 

Промена на фирмата на Фабриката е запиша- 
на во регистарот врз основа на одлуката бр. 31/А.Р.С. 
од 9. IX. 1968 година, на работничкиот совет иа 
исгата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 510/68. (295) 

Окружниот. стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. ХП. 1968 година, рег, бр. 9/55, книга П е запи- 
шано следното: Се симнува присилната управа на 
Угостителското претпријатие „Југославија" од При- 
леп. 

Директор на Угостителското претпријатие „Ју- 
гославија" — Прилеп е Џагадуровски Иван — ди- 
ректор и Дамески Кирил, в. д. шеф на сметковод- 
ството. 

Овие промени се изврши врз основа на реше- 
ниетр бр. 02-5076/2 од 17. XII. 1968 година, од Со- 
бранието на огантината Прилеп и одлуката на работ- 
кичкиот совет на Угостителското претггријатие „Ју- 
гославија" од Прилеп од 20. XII. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 584/68. (302) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. XII. 1968 година, рег. бр. 12/61, книга I е запи- 
шано следното: Станбената задруга лри НО на оп- 
штината Битола, престана со својата работа и се 
брише од регистарот на стопанските организации 
кој го води овој суд, со тоа што активата, пасивата 
и обврските и побарувањата на задругата се пре- 
несени во Фондот за заедничка потрошувачка на 
органот на утгравата на Собранието на општината 
Битола- 

Оваа промена е извршена согласно со одлуката 
бр. 1 од 13. I. 1967 година, на советот на задругата 
и согласноста бр. 04-8/785 од 5. XII. 1968 година, на 
советот на работната заедница на Собранието на 
општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 557/68. (303) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Земјсделското стопанство — Битола, 
на Самостојниот погон „Пелагонија" од Битола, на 
ИПК „Конзерваекспорт“ од Скопје, престана со сво- 
јата работа и се брише од регистарот на стопанскп- 
те организации кој го води овој суд, а продолжува 
со работа како Самостоен погон — Земјоделско сто- 
панство со продавници во Битола на ИПК „Конзер- 
ваекспорт" од Скопје. 

. Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 4. IX. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија" 
од Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 година, 
ка работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорг“ 
од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 2/69. (355) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, иа 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 1 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија" од Битола, на 
ИПК „Конзерваекспорт“ од Скопје, престана со сво- 
јата работа и се брише од регистарот на стопан- 
ските организации, кој го води овој суд, поради 

присоединуван.е кон Самостојниот погон Земјодел- 
ско стопанство со продавници — Битола на ИПК 
„Конзерваекспорт" од Скопје и продолжува со ра- 
бота како Продавница број 1 во Битола на Само- 
стојниот погон — земјоделско стопанство со продав- 
ница — Битола, на ИПК „Конзерваекспорт“ од 
Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на рабог- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија" 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 годила, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт“ 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 21/69. _____ (356) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации,. на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запиша- 
но следното: Продавницата број 2 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија" од Битола, на ИПК 
„Конзерваекспорт“ од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските ор- 
ганизации, кој го води овој суд, поради присоеди- 
нување кон Самостојниот поогн Земјоделско сто- 
панство со продавници во Битола на ИПК „Кон- 
зерваекспорт“ од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 2 во Битола на Самостојниот 
погон — Земјоделско стопанство со продавници во 
Битола, на ИПК „Конзерваекспорт“ од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија" 
— Битола и одлуката бр. 35. од 3. XII. 1968 година, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт“ 
од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 22/69. (357) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запиша- 
но следното: Продавницата број 3 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија" од Битола, на ИПК 
„Конзерваекспорт" од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските ор- 
ганизации, кој го води овој суд, поради присоеди- 
нување кон Самостојниот погон — Земјоделско сто- 
панство со продавници во Битола на ИПК „Кон- 
зерва екепорт“ од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 3 во Битола на Самостојниот 
погон — Земјоделско стопанство со продавници — 
Битола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија“ 
од Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 годииа, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт" 
од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 23/69. (358) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запиша- 
но следното: Продавкицата број 4 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија“ од Битола, на 
ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје, престана со 
својата работа и се брише од регистарот на стопан- 
ските организации, кој го води овој суд, поради при- 
соединуваше кон Самостојниот погон — Земјодел- 
ско стопанство со продавници — Битола на ИПК 
„Конзерваекспорт" од Скопје и продолжува со ра- 
бота како Продавница број 4 во Битола на само- 
стојниот погон — Земјоделско. стопанство со продаз- 
ници — Битола, на ИПК „Конзерваекспорт“ од 
Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3929/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија“ 
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— Битола и одлуката бр. 35. XII. 1968 година, на 
работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт“ од 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 24/69. (Зб9) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 5 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија“ од Битола на ИПК 
, Конзерваекспорт" од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските ор- 
ганизации, кој го води овој суд, поради присоеди- 
нување ко« Самостојниот погон — Земјоделско сто- 
панство со продавници — Битола, на ИПК „Кон- 
зерваекспорт“ од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 5 во Битола на Самостојниот 
погон — Земјоделско стопанство со продавници во 
Витола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија" 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 година, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт" 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 25/69. (36°) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 6 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија" од Битола на ИПК 
„Конзерваекспорт“ од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските 
организации, кој го води овој суд, поради присое- 
динување кон Самостојниот погон — Земјоделско 
стопанство со продавници — Битола на ИПК „Коч- 
зерваекспорт" од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 6 во Битола на Самостој- 
ниот погон — Земјоделско стопанство со ххродавници 
— Битола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 

Оваа гфомена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија“ 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 годииа, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт“ 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 26/69. (361) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 7 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија" од Битола на ИПК 
„Конзерваекспцрт" од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските 
организации, кој го води овој суд, поради присое- 
динување кон Самостојниот погон — Земтоделско 
стопанство со продавници — Битола на ИПК „Кон- 
зерваекспорт" од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 7 во Битола на Самостој- 
ниот погон — Зомтоделско стопанство со продавници 
— Витола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самосто.1ниот погон „Пелагонија" 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 година, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт" 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 27/69. (362) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 8 во Битола, на 

Самостојниот погон „Пелагонија" од Битола на ИПК 
„Конзерваекспорт“ од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските 
организации, кој го води овој суд, поради присое- 
динување кон Самостојниот погон — Земјоделско 
стопанство со продавници — Битола на ИПК „Кон- 
зерваекспорт" од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 8 во Битола на Самостој- 
ниот погон — Земјоделско стопанство со продавници 
— Битола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија“ 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 година, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт“ 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 28/69. (363) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 9 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија“ од Битола на ИПК 
„Конзерваекспорт“ од Скопје, престана со сво1ата 
работа и се брише од регистарот на стопанските 
организации, ко1 го води овој суд, поради присое- 
динување кон Самосто1ниот погон — Земтделско 
стопанство со продавници — Битола на ИПК „Кон- 
зерваекспорт" од Сконје и продолжува со работа 
како Пролавница број 9 во Битола на Самосто)- 
даот погон — Зем1оделско стопанство со продавници 

— Еитола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скоп.1е. 
Оваа поомена е извршена воз основа на одлу- 

ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година. на работ- 
ничкиот совет на Самосто1ниот погон „Пелагони1а“ 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. ХП. 1968 година, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт" 
— Скоп1е. 

Ол Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 29/69. (364) 

Окружниот стопански суд во Битола об.1авува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 10 во Битола, на 
Самосто1ниот погон „Пелагонија" од Битола на ИПК 
„Конзерваекспорт" од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на сгопанските 
организации, ко1 го води овој суд, поради присое- 
дкнување кон Самосто1ниот погон — Зем1оделско 
стопанство со продавници — Битола на ИПК „Кон- 
зерваекспорт" од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 10 во Битола на Самостој- 
ниот погон — Зем1оцелско сто>панство со продавници 
— Битола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 

Оваа промена е извршена воз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самосто,1 ниот погон „Пелагони1а“ 
— Витола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 година, 
на работничкиот совет на ИПК ,,Конзерваекспорт“ 
— Скоп.1е. 

Ол Окружниот стопански суд во Битола, Фи- 
бр. 30/69. (335) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 11 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија“ од Битола на ИПК 
„Конзерваекспорт" од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските 
организации, ко1 го води овој суд, поради присое- 
динување кон Самостојниот погон — Зем1оделско 
стопанство со продавници во Битола на ИПК „Кон_ 
зерваекспорт'* од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница бро.1 11 во Битола на Самостој- 
ниот погон — Зем1оделско стопанство со продавници 
—- Битола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 
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Оааа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија“ 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. ХЦ. 1968 годаша, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт" 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 31/69. (366) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации,. на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 12 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија" бд Битола на ИПК 
„Конзерваеквпорт" од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските 
организации, кој го води овој суд, поради присое- 
динување кон Самостојниот погон — Земјоделско 
стопанство со продавници во Битола на ИПК „Кон- 
зерваекспорт" од Скопје и продолжува со работа 
како Кродавница број 12 во Битола, на Самостој- 
киот погон — Земјоделско стопанство со продавници 
— Битола, на ИПК „Конзерваекспорт" од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз оснеза на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 годаша, на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија" 
— Битола и одлуката. бр. 35 од 3. XII. 1968 година, 
на работничкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт“ 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 32/69. “ (367) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. I. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
ш.ано следното: Продавницата број 13 во Битола, на 
Самостојниот погон „Пелагонија“ од Битола на ИПК 
..Комерваекспорт" од Скопје, престана со својата 
работа и се брише од регистарот на стопанските 
организации, кот го води овој суд, поради присое- 
динување кон Самостојниот погон — Земјоделско 
стопанство со продавници — Битола на ИПК „Кои- 
зерваекспорт" 'од Скопје и продолжува со работа 
како Продавница број 13 во Битола, на Самостој- 
ниот погон — Земјоделско стопанство со продавници 
— Битола, на ИПК „Конзерваекспорт“ од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-3919/1 од 15. XI. 1968 година. на работ- 
ничкиот совет на Самостојниот погон „Пелагонија" 
— Битола и одлуката бр. 35 од 3. XII. 1968 година. 
на работштчкиот совет на ИПК „Конзерваекспорт" 
— Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 3/69. ■ (368) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
13. I. 1969 година, рег. бр. 1/60, книга I е запи- 
шано следното: Претприј атието за дрводелски произ- 
води и услуги „Победа“ од Прилеп, престана со сво- 
јата работа и се брише од регистарот на стопан- 
ските организации, кој го води овој суд, поради 
присоединување кон Дрводелско-индустрискиот 
комбинат „Црн Бор“ од Прилеп. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 186/2 од 26. XI. 1968 година, на работнич- 
киот совет на Претпријатието за дводелски произ- 
води и услуги „Победа“. од Прилеп и одлуката. бр. 
02-14571 од 28. XI. 1968 година, на работничкиот со- 
вет на Дрводелско-индустрискиот комбинат „Црн 
Бор“ од Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 14/69. (371) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. I. 1969 година, рег. бр. 83/55, книга I е запи- 
пано следното: им.престанува овластувањето запот- 

пишување на Тоде Петковски, досегашен директор 
и Петар Пешка, шеф на сметководството, на про- 
изводното претпријатие „Напредок" од Битола. 

Се овластува Сотир Даскалов, в. д. директор и 
Драга Трајкова, в. д. шеф на сметководството, да 
го потпишуваат претпријатието. 
бр. 1/69. (372) 

Окружниот сгопански суд во Битола об.јавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
9. I. 1969 година, рег. бр. 9/63, книга I е запиша- 
но следното: Му престанува овластувањето за пот- 
пишување на Никола Гулас, досегашен директор на 
погонот „Ауторемонт" — Битола на „Аутомакедо- 
нија“ увоз-извоз од Скопје. 

Се овластува Димитровски Томе Тодор — ди- 
ректор, покрај досегашните потписници: Тасевски 
Томе, технички раководител и Андоновски Борис, 
шеф на сметководството, да го потпишува погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 10/69. (374) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
8. I. 1969 година, рег. бр. 56/55, книга III е запи- 
шано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Боро Бабаче — досегашен дирек- 
тор на Печатницата-книговезница и картонажа „Ко- 
ста, Абрашевик" од Охрид. 

Се овластува Воденичарски Крсте — директор, 
да го потпишува претприј атието. 

Од Окружниот стопански суд во Витола, Фи. 
бр. 8/69. (37д> 

Окружниот стопански суд во Витола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
9. I. 1969 година, ,рег. бр. 117/55, книга Ш е запи- 
шано следното: Досегашниот раководител на Про- 
давницата број 4 во Охрид на Трговокото претпри- 
јатие „Охридски магазин“ од Охрид, Никола Бит- 
рек е разрешен од должност. За раководител на 
продавницата е поставен Илјас Илјас. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
ор. 5/69. (377) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
на 15. I. 1969 година, рег. бр. 2/65, книга II е запи- 
т дано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Ванкоски Милан, досегашен в. д. 
директор на Комуналното услужно занаетчиско 
претпријатие „Слога“ од Охрид. 

Се овластува Танесжи Ранко — директор, да го 
потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи, 
бр. 549/68. ” (378) 

Окружниот стопански суд во Бигола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
17. I. 1969 година, рег. бр. 6/57, книга III е запи- 
шано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишуваше на агроном Ристо Анастасов Михај- 
ловски, досегашен управник на Земјоделската за- 
друга „Горица“ од Охрид. 

Се овластува Васко Наумов Џуклески в. д. 
директор, да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Витола, Фи. 
бр 6/69. (379) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
17. XII. 1968 година, рег. бр. 198/55, книга I е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Дозаро- 
винарскиот комбинат „Лозар“ од Битола, уште со 
експлоатација — производство и преработка, како 
и продажба на минерална вода и СОг (природна 
јаглена киселина). 



Стр. 684 — Бр. 34 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 30 септември Х96С 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 1760 од 23. X. 1968 година на работничкиот 
совет на Лозаро-винарскиот комбинат „Лозар“ од 
Битола и потврдата бр. 08-9326/1 од 13. XII. 1968 го- 
дина, на трудовиот инспектор на Собранието на 
општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Витола, Фи. 
бр. 546/68. (381) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. I. 1969 година, рег. бр. 27/56, книга III е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Претпри- 
јатието за занаетчиски монтажни работи и произ- 
водсгво на градежни монтажно-бетонски, камени 
елементи и трговија на големо и мало „Слобода" од 
Охрид, уште со ниска и висока градба, како и 
продажба на лим, метал, градежен и електро-ма- 
теријал. 

Оваа промвна е извпшена врз основа на одлу- 
ката бр. 54/1 од 3. I. 1969 година, на работничкиот 
совет на Претпријатието „Слобода" од Охрид. и 
решението УП бр. 30/1 од 31. I. 1969 година, на 
Одделението за надзор и контрола на Собранието на 
општината Охрид. 

От Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 58/69. (383) 

Окружниот стопански суд во Битола обтавуза 
дека во оегистарот на стопанските организации, на 
17. I. 1969 година, рег. бр. 94/55, книга П1 е запи- 
шано следното: Се продолжува присилната управа 
на Индустриското претпријатие „Езерка“ од Охрид. 

Оваа промена е извршена врз основа на реше- 
нието бр. 01-10905 од 12. XII. 1968 година, на Собра- 
нието на општината Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 20/69. (384) 

Окртжниот стопански суд во Битола објавува 
дека во гуегистарот на стопанските организации, на 
30. I. 1969 година, рег. бр. 27/56, книга III е запи- 
шано еледното: Се симнува приоилната управа на 
Претпритатието за занаетчиски монтажни работи и 
производство на градежно-монтажни бетонски ка- 
мени елементи со трговија, на големо и мало — 
„Слобода" од Охрид. 

В. д. директор на претпријатието е Горги Ма- 
ленков. 

Оваа промена е извршена врз основа на реше- 
ниеТо бр. 04-9728 од 30. X. 1968 година, на Собра- 
нието на општината Охоид и одлука бр. 54 од 
29. I. 1969 година. на работничкиот совет на Прет- 
пријатието „Слобода" од Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 19/69. (383) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. II. 1969 грдина, рег. бр. 35/67, книга I е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Технич- 
киот сервис во Битола, на Електронската индустрија 
од Ниш, уште со продажба на сите производи на 
Фабриката и во состав на Електронската индустрија 
— Ниш и продажба на сите резервни делови — 
сопствено производство и од други производители. 
Оваа промена е извршена врз основа на одлуката 

бр. 24-01/8 од 17. XI. 1967 година, на работнинкиот 
совет на Електронската индустрија — Ниш и ре- 
шението бр. 08-7236/1 од 16. XI. 1968 година, на 
Пазарната инспекција на Собранието на општината 
Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 87/69. (410) 

Окружниот стопански суд во Битола објавутза 
лека во регистарот на стопанските организации, на 
10. II. 1989 година, рег. бр. 182/55, книга Т е запи- 
шано следното Се менува адресата на Продавшх- 

цата број 12 во Битола на Трговското претпријатие 
— „Тутун“ од Скопје, од ул. „Никола Тесла“ бр. 25 
— Битола, — ул. „Исван МилутиновиК:“ бб. Битола. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 04-2717 од 9. XI. 1968 година, на работнич- 
киот совет на Трговското претпријатие „Тутун“ од 
Скопје и решението бр. 08-33/230 од 15. X. 1968 го- 
дина, на Пазарната инспекција на Собранието на 
општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 67/69. (413) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
10. II. 1969 година, рег. бр. 40/68, книга I е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Скла- 
диштето во Битола, на Претпријатието за дрвна 
индустрија „Треска“ од Скопје, уште со: нроизвод- 
ство и продажба на монтажни бараки, импрегнира ча 
иверица за изработка на монтажни ку1ш и градеж- 
ни материјали. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 16753 од 29. VII. 1968 година, на работнич- 
киот совет на Претпријатието за дрвна индустрија 
„Треека" од Скопје и решението бр. 08-33/10001 од 
14. I. 1969 го., на Пазарната инспекција на Собра- 
нието на ошнтината Битола. 

Отт Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 68/69. (414) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во пегистарот на стопанските организации, на 
11. II. 1969 година, рег .бр. 121/55, книга II е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Тране- 
портното претпријатие „Црни врв“ од Крушево, 
уште со превоз на групи во земјата и странство; 
продажба на возни билети за автобус, воз и авион, 
менувачница и продажба на сувенири. 

Оваа поомена е извшнена врз основа на одлу- 
ката бр. 243 од 23. XII. 1968 готшна, на работничкиот 
совет на Транспортното претпритатие „Црни впв“ 
од Крушево, и увеоението бр. 10-8 од 5. II. 1969 
година, на санитарниот, пазарниот и трудовиот ин- 
спектор на Собранието на општината Крушево. 

Оп Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 33/69. (416) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во оегистарот на стопанеките организации, на 
28. II. 1969 година, рег. бр. 5/66, книга II е загш- 
шано следното: Се прошиггува дејноста на Технич- 
киот сервис во Охрид, на Електронската индустри1а 
од Ниш, уште со: вршеше промет на мало, со сите 
производи на Електронската индустрита Ниш. како 
и сите видови производи од гранката 119 и 117 како 
дополнителен асортиман кај електронската инду- 
стрија. 

Оваа поомена е извошена врз основа на одлу- 
ката бр. 24-01/8 од 17. XI. 1967 година, на работ- 
ничкиот совет на Електоонската индустрија — Ниш 
и цешението бр. 07-мп-1332, на Одделението за над- 
зор и контрола на Собранието на општината Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 88/69. ‘ (417) 

Окоужниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во пегистарот на стопанските организации, на 
25. II. 1969 година, рег. бр. 36/67, книга I е запи- 
шано следното: Се нрошивува дешоста на Продав- 
"ината во Прилеп, ул. „Борка Талески" бр. 36, на 
Фабриката за кожи и чевли „Фрушка Гора“ од 
Рума, уште со продажба на кожна и текстилна га- 
лантепија. 

Оваа промена е извршена врз оонова на одлу- 
ката од работничкиот совет на Фабриката — 
„Фрушка Гора“ од Рума од 8. XI. 1968 година и 
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уверенијата на пазарниот, санитарниот и трудовиот 
инспектор, на Собранието на општината Прилеп. 

Од Окружниот стопан<лга суд во Битола, Фи. 
бр. 41/69. <418) 

Окружниот стопански суд во Битола оојавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
21. II. 1969 година, рег. бр. 5/69, книга II е запи- 
шано следното: Се менува адресата на Продавни- 
цата број 14 во Прилеп, на Конфекцијата „Солид- 
ност" од Прилеп, од ул. „Борка Талески" бр. 3 — 
Прилеп, сега на ул. „Илинденска" бр. 11 — Прилеп. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 03-3284 од 20. XII. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Конфекцијата „Солидност" од 
Прилеп и уверенијата на пазарниот, санитарниот и 
трудовиот инспектор на Собранието на општината 
Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 80/69. (419) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. II. 1969 година, рег. бр. 29/66, книга I е запи- 
шано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Никола Димитровски, досегашен 
директор на Погонот „Пелагонија" — Битола на 
ИПК „Конзерваексгторт“ од Скопје. За в. д. дирех- 
тор е поставен Александар Јановски. 

Се овластува досегаишиот потписник Алексан- 
дар Јановски, в. д. директор и Драги Силјановски, 
шеф на финансиската служба, да го потпишуваат 
погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 83/69. (421) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
3. II. 1969 година, рег. бр. 185/55, книга I е запи- 
шано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Велибор ЖивковиК:, досегашен в. д. 
директор на Фабриката за шеКерни производи 
„Прогрес" од Битола. 

Се овластува Георги Горшевски — директор, по- 
крај досегашните потпионици Целе Силјановски, 
шеф на сметководството и Велибор ЖивковиК, да 
ја потпишуваат фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 61/69. (422) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
6. Ц. 1969 година, рег. бр. 130/55, книга I е зали- 
шано следното: Досегашниот в. д. директор Горги- 
евски Павле е поставен за директор на Земјодел- 
ското овоштарско стопанство „Овоштар“ — Прева- 
лец — Кажани. 

Се овластува досегашниот в. д., директор инже- 
нер Горгиевски Павле, сегашен директор, да го 
потпишува стопанството. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 65/69. (424) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
21. II. 1969 година. рег. бр. 26/55, книга III е запи- 
шано следното: Им престанува овластувањето за 
потпишување на Злате Грмашкоски и Петре Илче- 
ски, досегашни потписници на Земјоделската за- 
друга „Борис Пачески", од село Велмеј, Охридско. 

Се овластува Алексо Здравески, директор и 
Донка Голабоска, шеф на материјалното книговод- 
ство, да ја потпишуваат задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 81/69, (425) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
13. III. 1969 година, рег. бр. 139/55, книга I е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Прет- 
пријатието за прикажување на филмови „Градски 
кина“ од Битола, уште со: стопанисување со стан- 
бени згради во Претпријатието за прикажување на 
филмови „Градски кина“ — Битола. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката на работничкиот совет на Претпријатието за 
лрикажување на филмови „Градски кина“ — Би- 
тола од 20. УП1. 1968 година и потврдата бр. 6440> 1 
од 27. XI. 1968 година, на Трудовата инспекција на 
Собранието на општината Витола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 69/69. (469) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
21. Ш. 1969 година, рег. бр. 10/59, книга I е запи- 
шано следното: Се менува адресата на продавни- 
цата бр. 31 од Битола, од ул. „Цар Самуил“ бр. 25, 
сега на ул. „Охридска" бб, кај месноста „Зелено 
пазарче“ — Битола. 

Раководител на Продавницата број 31 во Бито- 
ла, на „Жито-Македонија“ — Скопје — Филијала 
во Битола е Стојмир Гурчиновски. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-72/1 од 11. I. 1969 година, на управниот 
одбор на „Жито-Македонија" — Битола и решението 
бр. 10-56/114-68, од 4. II. 1969 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 93/69. (47°) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
21. III. 1969 година, рег. бр. 10/59, книга I е запи- 
шано следното: Се менува адресата на Продавни- 
цата бр. 35 од Битола од ул. „Охридска" бр. 69 сега 
на булевар „1-ви мај“ бб, во месноста „Девеани". 

Раководител на Продавницата бр. 35 во Битола 
на „Жито-Македонија“ во Витола е Коста Нико- 
ловски. 

Оваа ггромена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-72/1 од 11. X. 1969 година, на управниот 
одбор на ,Жито-Македонија“ од Битола и реше- 
нието бр. 10-1 од 4. II. 1969 година, на санитарниот 
инспектор на Собранието на општината Витола. 

Од Окружниот стопански суд во Витола, Ф''- 
бр. 94/69. (471) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
11. II. 1969 година, рег. бр. 121/55, книга II е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на Транспорт- 
ното претпријатие „Црни врв“ од Крушево и гласи. 
Транспортно претпријатие „Авто-турист од кру- 
шево. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 243 од 23. XII. 1968 година, на работнич- 
јсиот совет на Транспортното претпријатие „Црни 
врв“ од Крушево. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ф:’- 
бр. 33/69. ” (47:ј) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
13. Ш. 1969 година, рег. бр. 14/55, книга Ш е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на ЗемЈО- 
делската задруга „Насте Настески" од село Требе- 
ништа, уште со: продажба на градежни и огревни 
материјали. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 18 од 11. П. 1969 година, на задружниот 
совет на Земјоделската задруга „Насте Настески с. 
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Требекишта, и решението бр. 38 од 28. П. 1969 
година, на Одделението за надзор и контрола на 
Собранието на онштината Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Витола, Фи. 
бр. 104/69. (473) 

Окружниот стопански суд во Витола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. III. 1969 година, рег. бр. 83/55, книга II е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Монтаж- 
но-инсталатерското претпријатие „Димче Мирчез- 
Бањаро" — Прилеп, уште со изведување на лимар- 
ско-браварски работи, вентилационо-климатски уре- 
ди И проектирања од дејноста на претпријатието. 

Оваа цромена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 03-3661/1 од 7. II. 1969 година, на работнич- 
киот совет на Монтажно-инсталатерското претпри- 
јатие „Димче Мирчески-Вањаро“ од Прилеп, и уве- 
ренијата на пазарната, санитарната и трудовата ин- 
спекција, на Собранието на општина — Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
0р. 103/69. (474) 

ОКружниот стопански суд во ВитоЛа објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. III. 1969 година, рег. бр. 27/60, книга II е запи- 
Шано следното: Се менува дејноста на Шумското 
проИзвОдИтелнО претпријатие „Јабланица" бд Стру- 
га И гласи: уредување, подигнување, узгој, обнова и 
искористување на шумите и пасиШтата -— со по- 
шумување и мелиорација на земјиштата; врши -про- 
дажба на разни главни и спореднИ шумски произ- 
води во примарна состојба; врпш потребни сечи за 
чистење, одгледување и за ситен технички матери- 
јал; врши собирање, преработка, извоз и продаж- 
ба на споредни шумски производи; врши запазу- 
вање на шумите, шумските земјишта и пасишта од 
беспраВно ползување, ошгетување и узурпација, ка- 
ко и од елементарни непогоди, од растителни бо- 
лести и инсекти, се грижи за узгој, за нега и чу- 
вање на дивечот и врши надзор над правилното из- 
вршување на ловот на своето подрачје; се грижи 
за узгојот, негата и чувањето на рибите во слатко- 
нодните води и надзор над извршувањето на рибо- 
ловет во тие води на подрачјето на тие стопапетва; 
врши изградување, обнова и одржување на соп- 
ствените сообраКајни средства и посгројки, како 
и други шумско-стопански градежни објекти. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 123/69. (477) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанеките организации, на 
13. III. 1969 година, рег. бр. 5/59, книга IV е запи- 
шано следното: Се продолжува присилната управа 
на Текстилната конфекција „Пелистер“ од Ресен. 

Оваа промена е извршена врз основа на реше- 
нието бр. 01-185/1 од 20. I. 1969 година, на Собра- 
нието на општината Ресен. 

Од Окружниот стопанеки суд во Битола, Фн. 
бр. 100/69. (473) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека' во регистарот на стопанските организациИ, на 
5. III. 1969 година, рег. бр. 117/55, книга III е запи- 
шано следното: Досегашниот раководител на Про- 
давницата број 10 во Охрид на Трговското претпри- 
јатие „Охридски магазин" од Охрид, Борис Баш- 
чанџиев, се менува. На негово место за раководител 
е поставен Ашим Зулфи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 95/69. (479) 

Окружниот стопански суд во Битола об.јавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. III. 1969 година, рег. бр. 54/55, книга III е за- 
пишано следното: Му престанува овластувањето за 
нотпишување на Чуркоски Петре Наумб, досегашбн 
технички директор на Дрвниот комбинат „Кара- 
орман" од Струта, 

Се овластуваат досегашните потписници Горго- 
носки Евстатие — директор и Спасески Доне — 
шеф на сметководството, да го потпишуваат комби- 
натот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 121/69. (482) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. III. 1969 година, рег. бр. 54/55, книга III е запн- 
шано следното: Му престанува овластувањето на 
Илија РистевсКи, за потпишување на Продавницата 
во Струга, на Дрвно-индустрискиот комбинат „Ка- 
раорман" од Струга. 

Се овластуваат истите лица што го потпишу- 
каат и дрвниот комбинат да ја потпишуваат и про- 
давницата во Струга. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 134/69. ' (483) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
17. III. 1969 година, рег. бр. 15/55, книга I е запи- 
шано следното: Земјоделската задруга „Зелена ли- 
вада“ од село Црнобуки, Битолско, престана со сво- 
јата работа и се брише од регистарот на стопански- 
те организации, кој го води овој суд, поради присо- 
единување кон Трговското претпријатие „Бучинсхо 
Поле“ од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 36 од 14. II. 1969 година, на задружниот со- 
вет на Земјоделската задруга „Зелена ливада" од 
село Црнобуки и одлуката бр. 109 од 14. II. 1969 
година, на работничкиот совет на Трговското прет- 
пријатие „Бучинско Поле“ — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 106/69. (484) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. Ш. 1969 година, рег. бр. 52/55, книга I е зали- 
шано следното: Земјоделската задруга „Единство" 
од село Цапари, Битолско. престана во својата ра- 
бота и се брише од регистарот на стопанските орга- 
низации, кој го води овој суд, поради присоедину- 
вање кон Земјоделско-овоштарското стопанство 
„Овоштар“ — Превалец — Кажани. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 6/1 од 7. II. 1969 година, на работната заед- 
ница на Земјоделската задруга „Единство" од село 
Цапари и одлуката бр. 02-156/1 од 24. П. 1969 го- 
дина, на работната заедница на Земјоделско-овош- 
тарското стопанство „Овоштар“ —• Превалец — Ка- 
жани. ^ 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 132/69. (485) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
18. IV. 1969 година, рег. бр. 5/59, книга II е запи- 
шано следното: Се менува адресата на Продавни- 
цата број 8 во Битола, на Претприј атието за произ- 
водсгво на готова облека и шивачки услуги „Со- 
лидност" од Прилеп, од ул. „Орце Николов" бр. 41 
сега на улица „Жикица ЈовановиК-Шпанац" бр. 97. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 03-270 од 5. IV. 1969 година, на работнич- 
киот совет на Претпријатието „Солидност" од При- 
леп и решението бр. 745/1 од 14. IV. 1969 година, на 
Пазарната инспекција на СобраниетО на општината 
Битола. 

Од Окружниот стопанскм суд во Битола, Фи. 
бр, 152/69, ' (326) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
22. IV. 1969 година, рег. бр. 98/55, книга III е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Земјодел- 
дкото стопанство „Градинар“ од Охрид, уште ее 
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промет на големо и мало со индустриски прехран- 
бени производи, алкохолни и безалкохолни пија- 
лоци, вештачки губрива, хемиски средства, алати и 
помали земјоделски машини. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката на работничкиот совет на Земјоделското сто- 
панство „Градинар" од Охрид од 14. II. 1969 година, 
и решението бр. 07-2765 од 1. IV. 1969 година, на 
Собранието на општината Охрид. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 145/69. (531) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
29. IV. 1969 година, рег. бр. 18/61, книга I е запи- 
шано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Димче Марковски, досегашен ди- 
ректор на Молеро-фарбарското претпријатие „Хи- 
шена“ од Прилеп. 

Се овластува Александар Миџоски — в. д. ди- 
ректор да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 173/69. (538) 

ЗАГУБЕН ПЕЧАТ 

Загубениот окрутли печат под назив: „ДТВ 
Партизан „Васил Главинов“ -— Скопје", се огласу- 
ва за неважен. 

МААИ ОГААСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Свидетелство за завршен IV клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Гоце Делчев" — Кума- 
ново на име Драгица Поповска, ул. „Стојан Сли- 
кар“ бр. 15, Куманово. (7128) 

Лична карта на име Сабит Максути, с. Каме- 
њане Тетово. (6165) 

Лична карта на име Оливера Даути, ул. „Ко- 
рушка“ бр. 21, Тетово. (6167) 
Лична карта бр. 5116, издадена од ОВР — Гости- 
вар на име Миодраг Нестороски, ул. „Г. Делчев“ 
бр. 5, Гостивар. (6169) 

Воена книшка на име Митко Георгиев, с. Ва- 
силево, Струмица. (6171) 

Воена книшка издадена од Врање на име Ду- 
шан Ц. Талески, с. Кривогаштани, Прилеп. (6189) 

Воена книшка на име Стојан Тренов, с. Ст. 
Коњарево, Струмица. (6204) 

Свидетелство за завршен IV клас (диплома), 
издадена од Учителската школа „Професор Мијал- 
ковиК“ — Куманово, на име Дрита Б. Исеини, с. 
Матејче, Куманово. (7160) 

Диплома за завршен матурски испит, издадена 
од Гимназијата „Гоце Делчев" — Куманово на име 
Менка Томовска, с. Романовци, Куманово. (7178) 

Полномошно бр. 62 од 20-1-1969 година, издаде- 
но од Деловното здружение „Македонија Транс- 
порт“ — Скопје на име Коста Маљановски, Скоп- 
је. (7177) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славица Димитрова, Скопје. (3618) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабрија Елези, Скопје. (3619) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зора Мирчевска, Скопје. (3620) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верка Сланинковска, Скопје. (3621) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нермји Мурат, Скопје. (3622) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Андреа Колев, Скопје. (3623) 

Свидетелство за завршен I кл. гимназија, из- 
дадено од гимназијата „Г. Делчев" Куманово на 
име Борис Нацевски, Куманово. 

Здравствена легигимација иЗдадена од ЗСО 
Скопје на име Трендафилка Ташевска, Скоије. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопде на име Алтна Зекирова, Скопје. (3628) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопде на име Ацана Петрушева, Скопје. (3628) 

Оружен лист рег. бр. 300, од СВР — Скопде на 
име Рамо Пачориз, СкОпје. (3629) 

ИндеКс бр. 5429, издаден од МедиЦинскИот фа- 
култет — Скопде на име Араби Хасан Јусуф, Ско- 
пде. (3630) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопде на име Михадло Петровски, Скопде. (3631). 

Здравствена легитимацида издадена од ЗОО — 
Скопде на име Љиљана К. Наскова, Скопде. (3632) 

Здравствена. легитимација издадена од ЗСО^ 
Скопде на име Мишел Антолек, Скопје. (3633) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Скопде на име Мемет Али, Скопје. . (3634) 

Работна книшКа бр. 472490/53, издадена од Вела 
Црква на име НиКолина Пванова, Скопје. (3635) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО ~ 
Скопде на име Олгица Анчева, Скопје. (3636) 

Работна книшка бр. 2896, издадена од Охрид на 
име Виктор Паловски, с. Пештани, Охрид. (3637) 

Здравствена . легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Иљми Ц. Зекири, Скопје. (3638) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопде на име Шефије Шакири, Скопде. (3639) 

Свидетелство за положен матурски испит, изда- 
дено од Гимназидата „Цветан Димов“ — Скопје на 
име Никола Ангелоски, Скопде. (3640) 

Здравствена легитимацИда издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цемаил Мемедовски, Скопје. (3641) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопде на име Зекир Осмаки, Скопде, (3642) 

Здравствена легитимацида , издадена од ЗСО - 
Скопде на име Вангел Цркончев, Скопје. (3643) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО —- 
Скопде на име Стодан Митев, Скопје. (3644) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО —- 
Скопде на име Радосав НиколовсКИ, Скопје. (3645) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО — 
Скопде на име Никола Зафировски, Скопде. (3646) 

Здравствена легитимацИда издадена од 300 
Скопде на име Властимир Богдановски, Скопде. 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО — 
Скопде на име Нуртен и Адтен Амет, Скопје. (364 ) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Скопде на име Аднан Ахмет, Скопде. (3649) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО - 
Скопде на име Вера Чадиевска, Скопде. (3650) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Скопде на име Традка Величковска, Скопде. (3651) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Скопде на име Ариф Козар, Скопде. (3652) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Скопје на име Нидат Аџида, Скопде. (3653) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Скопде на име Нуредин Џеладини, Скопде. (3654) 

Оружен лист бр. 2621, издаден од СВР - Скопје 
на име Лазо Д. Лазаревски, Скопде. (;/в55) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Скопде на име Гулизар Мусли, Скопде. (3656) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО — 
Скопде на име Драгомир СтојановиК, Скопје. (3657) 

Здравствена легитимацида издадена од ЗСО 
Битола на име Цветан Трајчевоки, ул. „Кичево 
бр. 16, Битола. (3658) 

Диплома бр. 128, за завршено средно земјоделско 
училиште, издадена од Училишниот цента|р за 
стручно образование на земдоделските кадри во Ре- 
сен на име Велко Кардашовски, с. Царев Двор, 
Ресен. (3659) 

Здравствена легитимацида на име Димче Ј. То- 
доровски, нас. керам. фабрика Т. Велес. (3660) 

' Здравствена легитимацида на име Борис К. Ива- 
новски, Т. Велес. (3661) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Тетово на име Аризан ЈаКупи, с. Раковец, 
Тетово. (3663) 

Здравствена легитимација на име Шефит Бе- 
риша, Рудник Радуша, Г. Петров. (3664) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Биљана Турунџова, ул. „4 ноември" 
бр. 39, Битола. (3665) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Даница К. Коневска, с. 
Мажучиште, Прилеп. (3666) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Прилеп на име Себајдин Ризоски, ул. „Даб. Завој“ 
бр. 195/19, Прилеп. (3667) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Прилеп на име Иван Дулески, с. Бешиште, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Драгица Крстеска, с. Г. Кошари, 
Прилеп. (3669) 

Здравствена легитимација на име Киро Митре- 
ски, ул. „Црвени Стени“ бр. 4а, Прилеп. (3670) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Филијала — Ресен на име Латифе Ами- 
довска, Ресен. (3671) 

Здравствена легитимација на име Тасе Вељанов- 
ски, с. Сланско, М. Брод. (3672) 

Свидетелство од IV одделение на име Суле.шан 
С. Салиевски, с. Мелница, Т. Велес. (3673) 

Свидетелство од IV основно училиште на име 
Асан С. Салијевски, с. Мелница, Т. Велес. (3674) 

Здравствена легитимација на име Васка Ман- 
чева. с. Блатец, Кочани. (3675) 

Свшхетелство бр. 114/36 од I клас, издадено Од 
Гимназијата „М. Пијаде“ Кр. Паланка на име Стев- 
ко Стефановсхш, Кр. Паланка. (3677) 

Здравствена легитимација на име Фазила Сел- 
маноска, с. Могорче, Дебар. (3678) 

Здоавствена легитимација издадена од КЗСО -— 
Филијала — Дебар на име Емине Селманоска. с. 
Могорче, Дебар. (3679) 

Здравствена легитимација изладена ол КЗСО — 
Гобао на име Веледин Шакироски, с. Броштит.та. 
Дебав. (3680) 

Здравствена легитимација на име Ша.јкије тта- 
шоммсаи. с. Франгово. Струга. 13681) 

Здравствсча легитиматтита ча име Тефо Бот-тта- 
новски. ул. ,,В. Главинов“ бо. 1, Т. Велес. (3682) 

Здравствена легигимација бр. 46310, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Нешат М. Зелбеари, с. Ре- 
чане, Гостивар. (3683) 

Здравсгвена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Јамил Ука, с. Беловиште, Гостивар. 

Уверие бр. Г-42/П, издадено од Архитектонско 
градежниот факултет во Скопје на име Крсто Смиљ- 
ковски, ул. „Железничка“ бр. 1, Гостивар. (3685) 

Диплома за завршено учИлиште за ученици во 
стопанство „Кочо Рацин“ — Битола на име Христо 
Манговски, ул. „МилутиновиД“ бр. 49, Битола (3689) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Бранислав РистиК, ул. „Цар Самоил“ 
бр. 132, Битола. (3690) 

Здрајвствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Тоде Шабески, ул. „Димитар Вла- 
хов“ бр. 37а, Битола. (3691) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Училиштето „М. Ацев“ — Прилеп на име Вера Мар- 
леска, ул. „В. Циривири" бр. 28, Прилеп. (3692) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блаже Ајлакоски, с. М. Коњари, 
Прилеп. (3693) 

Здравствена легитимација бр. 111397, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Марика В. Тодоровска, 
ул. „М. Тито“ бр. 60, Прилеп. (3694) 

Здравствена легитимација бр. 13295, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Горгија Б. Василески, ул. 
„Бр. Шемкоски" бр. 16, Прилеп. (3695) 

Здравствена легитимација на име Садрија Де- 
мцри, ул. „М. Тито“ бр. 168, Т. Велес. (3696) 

Здравствена легитимација на име Горги Петров- 
ски, ул. „Д. Најдов" бр. 14, Т. Велес. (3697) 

Здравствена легитимација на име Земил Шаба- 
нов, ул. „Охридска" бр. 20, Кавадарци. (3698) 

Здравствена легитимација бр. 18059 издадена од 
ЗСО — Иванград на име Верица Младеновик, ул. 
„8 ноември“, Неготино. (3699) 

Здравствена легитимација бр. 18055, издадена од 
ЗСО — Иванград на име Милутин Младеновик, ул. 
„8 ноември", Неготино. (3700) 

Здравствена легитимација бр. 18056, издадена од 
ЗСО — Иванград на име Рушка Младеновик, ул. 
„8 ноември", Неготино. (3701) 

Здравствена легитимација бр. 30499 на име Ла- 
зар С. Крстевски, Неготино. (3704) 

Здравствена легитимашија на име Благуња 
Здравкоска, с. Туденце, Тетово. (3705) 

Здраветвена легитимација бр. 25500 на име Вик- 
тор Сотироски, Г. П. „Маврово“ — Гостивар. (3706) 

Здравствена легитимација бр. 10386, издадена од 
ЗСО — Радовиш на име Златко Т. Ристов, Радо- 
виш. (3707) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Панде Саликовски, ул. „Боримечка" 
бр. 29. Битола. (3709) 

Свидетелство од VII одделение на име Вио.тета 
Младеноска, ул. „Тризла“ бр. 28, Прилеп. (37101 

Здравствена легитимација на име Мари-ја Кос- 
пова, ул. „Охридска“ бр. 16, Т. Велес. (3711) 

Свидетелство издадено од Работничкиот универ^- 
зитет — Кавадарци на име Перо. П. Еленов, Ка- 
вадаоци. (3712) 

Диплома за завршен дел. бр. 0603-416/6 матур- 
ски испит — учителска паралелка на име Велиу 
Небат, Гостивар. (3713) 

Здравствена легитимација на име Пета Таш- 
кова. с. Лепопелци, Кочани. (3714) 

Свидетелство за завошено VIII одделение, из- 
дадено од Училиштето „Климент Охридски“ — Доа- 
чево на име Сабит БалиК, с. Батинци, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издалена 
од ЗСО — Битола на име Вецко Марковски, с. Оле- 
вени. Битола. (3717) 

Свилетелство за завршено IV одделение на име 
Риза. Фетзуловска, с. Суводол, Битола. (3718) 

Земшделска здравствена легитимација на име 
Љуба Доневска, с. Цапари, Битола. (3719) 

Работна книшка издадена од Собранието на оп- 
штината — Куманово на име Муртез И. Ибраими, 
с. Никуштак, Куманово. (3720) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Крсте Спироски, с. Мислешево, Струга. (3721) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Опре Емине, ул. „1 мај“, Дебар. (3723) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Феми Исламоски, с. Г. Папрадник, 
Дебар. (3724) 

Оружен лист бр. 88, за ловна пушка кал. бр. 16, 
издаден од ОВР — Гевгелија на име Јован П. Ни- 
колов, с. Серменин, Гевгелија. (3725) 

Здравствена легитимација на име Васил Г. Гор- 
гиев, Кочани. (3728) 

Здравствена легитимација на име Здравко Пе- 
шов, с. Лески, Кочани. (3729) 

Свидетелство од VIII бдделение на име Лепа 
Дамчевска, ул. „Крсте Мисирков" бр. 4а, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Димче Стојчески, ул. „5 Прилепска 
бригада" бр. 20/11, Црилеп. (3731) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Лефтерија Стојческа, ул, „5 Прилеп- 
ска бригада" бр. 20/11, Прилеп. (3732) 

Здравствена легитимација на име Драга Велич- 
ковска, с. Б,с’ Кр. Паланка. (3733) 

Здравствена легитимација на име Адем В. Аде- 
ми, с. Дол. Палчиште, Тетово. (3734) 

Земјоделска здравствена легитимација на нме 
Јалиек А. Салии, с. Слатина, Тетово. (3735 
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Здравствена легитимација на име Љатив Бајту- 
ли, ул. „К. Ј. Питу“ бр. 20, Тетово. (3736) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 24898, 
издадена од ЗСО — Кочани на име Бранко Васи- 
лев, с. Истибања, Виница. (3737) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петар Крстески, ул. „Б. Талески“ 
бр. 189, Прилеп. (3738) 

Ученичка книшка за завршено VI, VII и VIII 
одделение, издадена од Училиштето „Крсте Мисир- 
ков“ с. Ст. Лагово на име Пецо Дамески, с. Беров- 
ци, Прилеп. (3739) 

Здравствена легитимација бр. 22639 на име Ра- 
мадан Вехби Љубиштани, ул. „7 јули“ бр. 237, Уро- 
шевац. (3740) 

Диплома за квалификуван работник, издадена 
од Собранието на општината Охрид на име Даљип 
Ризо Блато,. ул. „Љиман Каба“ бр. 45, Дебар. (3741) 

Здравствена легитимација бр. 20705 на име Епса 
Горгиева, Т. Велес. (3742) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на име 
Спасијанка Ризова, ул. „Страшо Пинџур“ бр. 42, Ка- 
вадарци. 

Здравствена легитимација на име Зоне Н. Ру- 
шити, с. Марово, Тетово. (3744) 

Диплома за квалификација на име Бајрам Не- 
јази, с. Д. Палчиште, Тетово. (3745) 

Здравствена легитимација на име Петра Пи- 
сениковска, ул. „Киро Димитров" бр. 10, Битола. 

Диплома бр. 579/67, за завршена ВПШ — Скопје 
на име Тане Илиоски, ул. „Кр. Охридски" бр. 72, 
Битола. (3747) 

Ученичка книшка издадена од Училиштето 
„Стив Наумов“ — Битола на име Сон>а Дојчиновска, 
ул. „Пепи Пупле" бр. 19, Битола. (3748) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Атанас Петрески, с. Бела 
Црква, Прилеп. (3749) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Прилеп на име Рамадан Алиоски, ул. „Тризла бр. 
99, Прилеп. . (3750) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
2052/5735, издадена од КЗСО -— Кичево на име Ра- 
дован Војчески, с. Локвих^а, М. Брод. (3751) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО * 
Ресен на име Танас М. Тански, с. Царев Двор, Ре- 
сен. . ^ 2 

Земјоделска здравствена легитимациЈа на име 
Мирко Р. Лазов, с. Дол. Чичево, Т. Велес. (3753) 

Здравствена легитимација на име Јусуф ЈУ^у- 
фи, ул. „Р. Цоник“ бр. 13, Тетово. (3754) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Гостивар на име Мефтаил Идризи, с. Беловиште 
Гостивар. тгчго — 

Здравствена легитимација издадена од г>.оси 
Берово на име Киро Ј .Јанчовски, с. Робово Бе- 

рово. . Ј; 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Берово на име Симеон Ј. Тренчовски, с. Будинарци, 
Берово. (3758) 

Воена книшка издадена од В. П. 3672/16 — По- 
стојна на име Суљо III. Рекај, с. Кишино, Св. Ни- 
коле. (3760) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Коле Горгиоски, с. Бо- 
ротино, Прилеп. (3761) 

Здравствена легитимација на име Цветанка 
Алексоока. ул. „В. Циривири" бр. 59, Прилеп. (3762) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ПЗСО — Филијала — Ресен на име Зура Исма- 
иловска, с. Арвати, Ресен. (3765) 

Здравствена легитимација бр. 20608 на име Све- 
тлана Горгевик, Неготино. (3766) 

Уверение бр. 85 за квалификуван работник во 
трговија, издадено од Работничкиот универзитет — 
Гостивар на име Арес Јовчески, ул. „Б. Кидрич“ 
бр. 92, Гостивар. (3767) 

Здравствена легитимација бр. 5387, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Симо Иванов Горгиев, с. Ко- 
чаминци, Виница. (3768) 

Здравствена легитимација бр. 5387, издадена од 
ЗСО — Битола на име Блаже Богоевски, ул. „Цанс 
Василев" бр. 3/П, Битола. (3769) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Петар Николов, ул. „Цар Самоил 
бр. 124, Битола. (3770) 

Здравствена легитимација на име Пецо Јандре- 
ски, с. Тополчаци, Прилеп. (3771) 

Здравствена легитимација бр. 8910, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Васка Горгиева, ул. „Марк- 
еова“ бр. 9, Виница. (3772) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Делчево на име Јаготка Јованова, Делчево. (3773) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО 
Кочани на име Тана Ј. Велинова, ул. „БраКа Ми- 
ладиновци", Виница. (3774) 

Здравсгвена легитимација на име Перса Јова- 
нова, с. Јакимово, Кочани. 

Здравствена легитимација на име Јорадн И. Ма- 
нов, ул. „Сл. Стоименов" бр. 1, Кочани. (3776) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Ресен на име Мите Панде Тасевски, с. 
Солотско, Ресен. (3778) 

Здравствена легитимација бр. 269516, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Халит Куки, Рудник Ра- 
душа, Г. Петров. „„(Д779) 

Здравствена легитимациЈа издадена од 
Битола на име Славко Николовски, с. Дол. Оризари 
Битола. . ( _2 

Здравствена легитимациЈа издадена од ^ 
Прилеп на име Јордан Горгијоски, ул. „Пиринска ■ 
бр. 37, Прилеп. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Милица Трајкоска, с 
Кокре, Прилеп. . 

Земјоделска здравствена легитимациЈа издадена 
од ЗС О— Прилеп на име Мустафа Дуракосзш, с 
Дебреште, Прилеп. „ _ 

Здравствена легитимација издадена од ошј ^ 
Кр. Паланка на име Мара Вуческа, ул. „Г. 
бр. 1, Кр. Паланка. Ј3 , 

Здравствена легитимација на име Реџеп Елези 
ул. „Таса Мартиноска“ б.б., Дебар. (3785) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Абибе Куртшпи, ул. „Црни ДР^' 
бр. 18, Дебар. (?786) 

Здравствена легитимација на име Суде Реџе- 
пова, ул. „Таса Мартиноска" бр. 6, Дебар. (3788) 

Инвалидска здравствена легитимациЈа бр. 989УЗ 
на име Панде Илиевски, с. Дрмени, Ресен. (зш») 

Здравствена легитимација бр. 4376, издадена од 
КЗСО — Фшицала — Делчево на име Спиро Ни- 
колов Димитров, Делчево. О'9'1' 

Здравствена легитимација на име Милица бо- 
гоевска, с. Одри, Тетово. (3791) 

Здравствена легитимација бр. 844/36, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Шефкије Бајрами, Ул- 
Симоноски", Гостивар. (379 _ 

Здравствена легитимација на име Ацо Н. “Ге 
лов, с. Чешитово, Кочани. (3'9^ 

Здравствена легитимација на име Васа левкова, 
с. Четиново, Кочани. ( ~ 

Здравствена легитимација на име Нада лрието- 
ва, ул. „Солунска" бр. 255, Битола. (з/ао) 

Здравствена легитимација бр. 53506 на име 1 ор 
дана Тренкова, с. Сливница, Битола. (3799) 

Здравствена легитимација на име Енвер Р. А 
дули, с. Боговише, Тетово. (3798) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Тетово на име Ајет Зубери, ул. „Призренска бр. 
50, Тетово. (3799) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Јаја Бехија, с. Шипковица, Тетово. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ганимето Мисими, с. Радуша, Скопје. 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Борче Јовановски, с. Ср. 
Егри, Битола. (3802) 

Земјоделска здравствена легитимација. издадена 
од ЗСО — Битола на име Верка Јовановска, с. Ср. 
Егри, Битола. (3804) 

Диплома за завршено Средно хемиско училиште 
„Борка Талески" — Прилеп на име Круме Спир- 
коски, ул. „Д. Нареднико" бр. 53, Прилеп. (3805) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Димко Горгиоски, с. Мраморани, Прилеп. (3806) 

Здравствена легитимација бр. 117 на име Пе- 
трана Т. Леова, ул. „Петре Поп Арсов" бр. 10, Т. 
Велес. (3807) 

Здравствена легитимација бр. 1426, на име То- 
дорка Ј. Јанева, ул. „Бл. Горев“ бр. 2, Т. Велес. 

Здравствена легитимација на име Розетка Ди- 
митрова, с. Д. Подлог, Кочани. (3810) 

Здравствена легитимација на име Ванчо М. Ми- 
тев, ул. „Р. Жинзифов" бр. 56, Кочани. (3811) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Крањ на име Бранко Максимовски, Скопје. (3814) 

Индекс бр. 1537, издаден од Прирдно-математич- 
киот факултет — Скопје на име Ристо Угриновски, 
Скопје. (3815) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Дамчев, Скопје. (3816) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Али Гаши, Скопје. (3817) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Крал>о, Стоја и Драги Камисновик, 
Скопје. (3818) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џемаил Хашани, Скопје. (3819) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Серџан Коцев, Сколје. (3820) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Лазаров, Скопје. (3821) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Жарко Младеновски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сарајка Јовановска, Скопје. (3822) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Јордан Шандуловски, Скопје. (3823) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Тодоровски, Скопје (3824) 

Здравствена легитимадија издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фериде Миљаими, Скопје. (3825) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Руфат Сулејмани, Скопје. (3826) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Блена Крстева, Скопје. (3827) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јосиф Дуковски, Скопје. (3828) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сколје на име Шаби Селмани, Скопје. (3829) 

Здравствена легитимациј а издадена од ЗСО — 
Скопје на име Игне Виларов, Скопје. (3830) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на има Душан Симоновски, Скопје. (3831) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павлина Чашкарова, Скопје. (3832) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шахин Салиевски, Скопје. (3833) 

Здравствена легитимација издадена бд ЗСО — 
Скопје на име Јован Филиповски, Скопје. (3834) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име ЈВупчо Кромовски, Скопје. (3835) 

Воена книшка издадена од Земун на име Зекир 
Исеини, Скопје. (3839) 

Работна книшка издадена од Скопје на име Ми- 
гре Митревски, Скопје. (3840) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Деда Рамај, Скопје. (3841) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Горгиевски, Скопје. (3842) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
^Скопје на име Фекри Селами, Скопје. (3843) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветанка Јанева, Скопје. (3844) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Лефко Кузмановски, Скопје. (3845) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миле Илиевски, Скопје. (3846) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Зајечар на име Стеван Груевски, Скспје. (3847) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Насер Адеми, Скопје. (3848) 

Работна книшка издадена од Скопје на име Ми- 
^копје на име Драган Горгиевски, Скопје. (3842) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло Николовски, Скопје. (3850) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
М. Брод на име Спасо Божиновски, Скопје. (3851) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Јован и Ненад Јовановик, Скопје. 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Гордана Пауновик, Скопје. (3853) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана Ацевска, Скопје. (3854) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горге Чујовик, Скопје. (3355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
ч^копје на име Владимир Милојевик, Скопје. (3856) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Београд на име Милован Шумански, Скопје. (3857) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Венка Спасовска, Скопје. (3858) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на има Ахмет Аслани, Скопје. (3859) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станка Стојановска, Скопје. (3860) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Наиља и Бахтиља Азировик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Невена Велковска, Скопје. (3862) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојче Гиевски, Скопје. (3863) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веле Филиповски, Скопје. (3864) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павлина Христовска, Скопје. (3865) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Ленче и Мирјана Ташкови, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибраим Јусуфи, Скопје. (3867) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нурија Џековик, Скопје. (3868) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Пројче Кузмановски, 
Скопје. (3869) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перо Милошевски, Скопје. (3870) 

Ученичка книшка на име Ферхунде Идриз, 
Скопје. (3871) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Ристовски, Скопје. (3872) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Петрушевски, Скопје. (3873) 

Воена книшка издадена од Загреб на име Дра- 
гољуб Цековски, Сксшје. (3874) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Загреб на име Насуф Сулики, Скопје. (3875) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасена Трајковска, Скопје. (3876) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гулизар Н. Шабани, Г. Петров. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Асан Демиров, Скопје. (3879) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Магбуле Пољоска, Скопје. (3880) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дурко Дурмиш, Скопје. (3881) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован А. Догазански, Скопје. (3882) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петко Трајковски, Г. Петров. (3883) 
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Воена книшка издадена од Тузла на име Гор- 
ги Трајковски, Г. Петров. (3884) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана Василевска, Скопје. (3885) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Елзесер, Скопје. (3886) 

Службена легитимација издадена од Градски 
сообракај — Скопје на име Круме Андреевски, 
Скопје. (3887) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мехмет Бајрами, Скопје. (3888) 

Индекс бр. 5958, издаден од Медицинскиот фа- 
култет — Скопје на име Хусније Јусик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Имер Керими, Скопје. (3890) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорка Цекова, Скопје. (3891) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елица Кипровска, Скопје. (3892) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радисав Живковик, Скопје. (3893) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Милица и Душко Недески, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Димовска, Скопје. (3895) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Новица Трајковски, Скопје. (3896) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драги Трајановски, Скопје. (3897) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Ариф и Нергизе Илијазови, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мујадин Хајредини, Скопје. (3399) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Велевски, Скопје. (3900) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Рамије и Реџеп Синани, Скопје. 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Шефкет и Назим Мемиши, Скоије 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мара Атанасова, Скопје. (3903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спиро Димитриевски, Скопје. (3904) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исо Зејнелов, Скопје. (3905) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кефсер Муаремова, Скопје. (3906) 

Здравствена легитимација издадена од 300 — 
Скопје на име Миле Георгиев, Скопје. (3907) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Зивосовски, Скопје. (3908) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бејзат Вејселов, Скопје. (3909) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангеле Ацковски, Скопје. (3910) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Јосифовски, Скопје. (3911) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Стојановски, Скопје. (3912) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Георгиева, Скопје, (3913) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Карловац на име Ерна Псер, Скопје. (3914) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кана Блажоска, Скспје. (3915) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зирифет Абази, Скопје. (3916) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојче Јакимов, Скопје. (3918) 

Дозвола рег. бр. 248, за држење и носеше на 
оружје — ловна пушка, издадена од СВР — Ско- 
пје на име Петар Тошевски, Скопје. (3919) 

Дсевола бр. 434 за носење и држење на ору- 
жје-ловна пушка, издадена од СВР — Скопје на 
име Петко Костенцов, Скопје. (3920) 

Дозвола рег. бр. 249 за носење и држење на 
оружје — пиштол, издадена од СВР — Скопје на 
име Петар Ташевски, Скопје. (3921) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Горгиевски, Скспје. (3922) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Лазо Настевски, Скопје. (3923 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Н. Митрев, Скопје. (3924) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Катерина Калајџиева, ул. „Лени- 
нови“ бр. 83, Битола. (3925) 

Диплома за завршено Средно медицинско учи- 
лиште на име Драгица Мачковска, ул. „Романија1 
бр.47/4, Битола. (3926) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Арза Адамовска, с. Мелница, Т. Велес. (3927' 

Здравствена легитимација на име Виолета Ра- 
лова, ул. „Белградска" бр 7, Т. Велес. (392%) 

Свидетелство од IV година економско учили- 
ште на име Блага Неделковска, с. Непроштено, 
Тетово. (3929) 

Здравствена легитимација на име Борис Гор- 
чевски, с. Теарце, Тетово. (3936) 

Здравствена легитимација бр. 2770, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Филимон Николов Анге- 
лов, с. Виничка Кршла, Виница. (3932) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда- 
дено од Училиштето „Гоце Делчев" — с. Могила 
на име Стребре Шурбевски ,с. Могила, Битола. (3933) 

Свидетелство за завршено одделение на 
име Славе Лозаноски, с. Вранче, Прилеп. (3934) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Трајко М. Трајчески,ул. „Кр. Вол- 
нароски“ бр. 111, Прилеп. (3935) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7028. 
издадена од ЗСО — Прилеп на име Мевљуде Нези- 
роски, с. Канатларци, Прилеп. (3936) 

Возачка дозвола издадена од Прилеп на. име 
Славе С. Петрески, ул. „Пенка Котеска“, Прилеп. 

Работна книшка издадена од Општинското со- 
брание Кумановона име Шефки Мамут, с. Липкс-во. 
Куманово. (3938) 

Свидетелство за I клас, издадено од Гимна- 
зијата „Стив Наумов" — Ресен на име Нада Па- 
вловска, с. Волкодери, Ресен. (3939) 

Свидетелство од УШ одделение, издадено од 
Училиштето „Јовче Тесличков" — Т. Велес на 
име Слободан Л. Лазаревски, ул. „Крали Марко" 
бр. 11, Т. Велес. (3940) 

Здравствена легитимација бр. 41472, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Перса Исакоска, Го- 
стивар. (3941) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Витола на име Лидија Петрушева, ул. „В. Мајоро" 
бр. 8, Битола. (39.42) 

Диплома за квалификуван работНик, издадена 
од Стопанското училиште — Битола на име Кочо 
Димитров, ул. „Г. Гаковик", бр. 87, Битола. (3943) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Витола на име Елена Најдовска, с. Стругово, Би- 
тола. (3944) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Велјан Василевски, с. Гор. Ори- 
зари, Битола. (3945) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Дебар на име Реџеп М. Кормемет, 
ул. „Дилавер Села“ бр. 19, Дебар. (3946) 

Здравствена легитимација на име Петре Шал- 
даров, с. Крани, Ресен. (3947) 

Здравствена легитимација на име Себајдин Ка- 
дријев, ул. „Кр. Марко“ бр. 71, Т. Велес. (3948) 

Здравствена легитимација на име Ниметка Ка~ 
дријева, ул. „Кр. Марко“ бр. 71, Т. Велес. (3949) 

Здравствена легитимација на име Мита Темел- 
кова, с. Тркаше, Кочани. (3950) 

Здравствена легитимација на име Киро Ива- 
нов, с. Чешиново, Кочани. (3951) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО' 
— Филијала — Делчево на име Велика Димитар. 
Даневска, с. Тработивиште, Делчево. (3952> 
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Здравствена легитимација бр. 2236, иададена 
од КЗСО — Филијала — Кочани на име Магда Дра- 
ган Велинова, с. В. Кршла, Виница. (3953) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Гоце Гешевски, с. 
Кукуречани, Битола. (3954) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Дебар на им Мафис Маликовски, с. Г. Папрад- 
ник, Дебар. (3955) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Живка Џеловска, с. 
Царев Двор, Ресен. (3956) 

Здравствена легитимација на име Ангел Тум- 
бов, ул. „4 јули“ бр. 8, Т. Велес. (3957) 

Здравствена легитимација бр. 28289, на имо 
Стојче Мариковски, с. Јанчиште, Тетово. (3958) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
3167/840, издадена од ЗСО — Тетово на име Авдиљ 
Мифтари, с. Стримница, Тетово. (3959) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
3164/840, издадена од ЗСО — Тетово на име Ни- 
јазе Мифтари, с. Стримница, Тетово. (3960) 

Здравствена легитимација бр. 36325, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Изабела Мојсовска, ул. 
„Борис Кидрич“ бр. 83, Гостивар. (3961) 

Свидетелство од I година, издадено од УЗУС 
— Гостивар на име Милан Шукуроски, Гостивар. 

Свидетелство од П година, издадено од УЗУС 
Гостивар на име Милан Шукуроски, Гостивар. 
Диплома за завршено земјоделско училиште 

на име Милан Стомнароски, ул. „Будимаш" бр. 
11/10, Прилеп. (3964) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Милан Стомнароски, ул. „Будимаш" 
бр, 11/10, Прилеп. (3965) 

Свидетелство за завршено I клас гимназија на 
име Горги Петрушевски, ул. „Драгор" бр. 18, Би- 
тола. (3966) 

Здравсгвена легитимација бр. 46960, издадена 
од ЗСО — Битола на име Трена Димовска, с. Но- 
воселани, Битола. (3967) 

Здравствена легитимација на име Пецо Јов- 
чевски, с. Породин, Битола. (3968) 

Здравствена легитимација на име Славка Јов- 
чевска, с. Породин, Битола. _ 3969) 

Свидетелство од IV одделение на име Борис 
Мирчески, с. Небрегово, Прилеп. (3970) 

Свидетелство од IV одделение на име Алексо 
Паноски, с. Десово, Прилеп. (3971) 

Здравствена легитимација бр. 112675, издаде 
на од ЗСО — Прилеп на име Милева Трпеноска, 
ул. „Будимаш“ бр. 8, Прилеп. (3972) 

Возачка дозвола на име Благоја Ристески, ул. 
„М. Козар" бр. 171, Прилеп (3973) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Невена Веселиноска, с. Волче , М. 
Брод. (3976) 

Здравствена легитимација бр. 819, издадена од 
ЗСО — Дебар на име Латиф Машкуљи, ул. „Трајче 
Дукоски", Дебар. (3974) 

Здравствена легитимација бр. 666’6, издадена од 
КЗСО — Филијала — Дебар на име Кујтиме Ајру- 
лоски, с. М. Папрадник, Дебар. (3975) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Ангелина Веселиноска, с. Волче, 
М. Брод. (3977) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Ристо Сте- 
фановски, с. Наколец, Ресен. (3978) 

Здравствена легитимација на име Вера Стојано- 
ва, ул. „П. Алчев“ бр. 6, Т. Велес. (3979) 

Здравствена легитимација на име Игбал Џафе- 
рова, ул. „Благој Кирков“ бр. 30, Т. Велес. (3980) 

Здравствена легитимација на име Стоја Велко- 
ва, с. Полаки, Кочани. (3982) 

КОНКУРСИ 
ИНСТИТУТОТ ЗА ТУБЕРКУЛОЗА НА СРМ — 
СКОПЈЕ 

распишува 

КОНКУРС 

за пополнување на слободното рабстно место — шеф 
на отсекот за радифотографија 

УСЛОВИ: лекар специјалист — фтизиолог. 

Настап на работа од 1.XI.1969 година. 

Личниот доход според Правилникст на Институтот. 
Конкурсот останува отворен 15 дена по објавува- 
њето. (943) 

Конкурсната комисија за назначување на рако- 
водни кадри при Фабриката за електроинсталаци- 
они материјали „ФЕМ“ — Неготино распишува 

К О Н К У Р с 

1. За работно место гл. директор на фабриката 

Услови: Покрај општите услови со постојните 
законски прописи кандидатот треба да ги исполну- 

ва и следните посебни услови: 

а. Да има завршено електромашински, економ- 
ски или правен факултет со 3 години работно ис- 
куство на раководни работни места во стопански 
организации. 

б. Виша стручна подготовка — економска, елек- 
тромашинска или правна насока со 8 години работ- 
но искуство на раководни работни места во сто- 
пански организации. 

в. Личниот доход според правилникот за распо- 
делба на личните доходи на фабриката. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува- 

шето. 

Молбите со потребните документи се доставу- 
ват до конкурсната комисија при фабриката за 
електроинсталациони материјали “ФЕМ“ Неготино. 

Од конкурсната комисија при 
„ФЕМ“ 

Неготино (940) 

СОДРЖИНА 
Страна 

292. Одлука за измена на Одлуката за воведу- 

вање на петодневна работна седмица и 
распоред на работното време во репуб- 
личките органи на управата — — — — 677 

293. Извештај на Републичката изборна коми- 
сија за резултатот од повторниот избор на 
пратеник на Социјално-здравствениот со- 
бор на Собранието на СРМ — — <— —- 677 
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